

Chromón Kolonia

20. 08. 2024

P. M. Gmieszyńska
A. Grabowska

P. Grabowska

Pracownik Przewodniczący Rady Gminy
w Orońsku



Zawiadomienie

Pismo które stworzłam ma na celu Poinformować Przewodniczącą Rady Gminy w Orońsku jest zawiadomieniem ma działalność Klubu Seniorów 60+ w Orońsku.

Uzasadnienie.

Jestem uczestnikiem klubu na tak zwanym liście oczekowej. W chwili obecnej jestem pierwszym oczekującym na dostanie się do stałej trzynastki klubowiczek. Jest wiele nieprzepracowanych i prowadzenie klubu przez Panią Magdalenę Piętkowską, która moim zdaniem nie powinna zajmować tego zaszczytnej stanowiska. Pani Przewodniczący mam poważne zastrzeżenia do organizacji nycieckiej okrojonej która odbyła się w dniach 17/19 czerwca 2024 roku do Chłopyna. Do pisma dołączam ksero SMS-a w którym Pani Magdalena

propomuje mi zaplatę za nycieckę
w wysokości 300 złotych. Nie mogę się
z tym pogodzić ponieważ pomiędzy
państwowe przyznane dla ludzi którzy
przez wiele lat pracowali na swoje
emerytury, zostają spożytkowane dla
osób nie związanych z klubem, a jak
się później okazało z poza naszego
regionu. Wśród osób znalazły się
dnie siostry Pami Magdaleny wraz
z dziećmi, dnie siostry Pami

zabrawa, a jak by było też mała
swoje koleżanki nie związane z klubem
zabrawa

W
sumie na nycieckę pojechali 43 osoby
z czego połowa to klubowicze, reszta
to rodzimcy i zaproszone goście
i znajomi i koleżanki, zachodni
pytamie jeżeli połowa uczestników
nie miała opłaty za nycieckę, to
co stało się z tymi pieniędzmi,
czy zostały zakasowane. Z mojej
miedzy innymi że opłaty za nycieckę
kolejny się od 300 zł do 500 zł, co
w sumie daje mniej sumę jeżeli
połowa uczestników zapłaciła u/n
sumę. Na nycieckę doszło do
alkoholowej libacji, która zakończyła się

szarpomina oraz bojów, kilku uczestników
wycieczki. Za zaistniałą sytuację
komisja powołała zarząd lotny
został zmuszony do podania się do
dymisji. Za porządek i organizację
wycieczki jak i zachowanie uczestników
zawsze odpowiada osoba do tego
uprawniona czyli kierownik
Małgorzata Pietkowska. Domagam
się uchylenia listy uczestników
wycieczki do Chłapowa ponieważ
istnieje podejrzenie że osoby z grupy
w wieku 60+ w Oronolu pojechały na
dane osobowe klubowiczek, którym
został poświęcony. Pami przewodniczący
korzystając z okazji że zbudował piwno
w swoim imieniu wspomnę o mojej
żonie która była zmuszona do
rezygnacji z uczestnictwa w klubie
60+ w Oronolu. Pami kierowniczka
wraz z grupą ślepo oddalonych jej
emerytów, stosowały mobbing wobec
mojej żony dając jej do zrozumienia
że jest osobą nieporządną. Moja żona
mimo wszystko nie obawiała się
że zostanie usunięta z klubu i każdą
nieporządność wykorzystywała Pami
kierownicze, dlatego stała się

osobą, niemygodną, której trzeba się
pozbyć, czyli wydalic' ją z szeregu
lubomierców. Wiedząc że zalewa się ze-
ściomę, nie do przebiccia sama podjęta
decyzję o odejściu, nie znalazł się
nikt w Umędrze Gminy lato zechciał
jej pomoc jest to przykre i zadziwiające.
Na zakończenie dodam że na-
stomom'ciu kierowniku lubu pomimna
następić zmiana pomienca' przez
nieuolalne zarządzenie lubem emeryci
zaimiast być jedną, znowtą grupą, są
miestety podzieleni na grupę dominującą
i zdominowaną. Pismo sporządcom
aby mieć nasze Gminy, Wójt i
Przewodniczący i wszyscy radom
przyjęli się problemowi, który w
przyszłości może źle zopisać się na
działalności naszego regionu. Uform
że pismo moje zostanie potraudowane
pokażmie i trafi na najbliższe
poriedzenie Rady Gminy Ornisko

Z poważaniem

Informacja dla osób z listy rezerwowej w Ośrodku
Wsparcia tj.KS+ Orońsku! Witam serdecznie jest
planowany wyjazd do Chłapowa w dn.17-19 czerwca
2024.Koszt za nocleg +wyżyw.i ub.300 zł Proszę o
SMS osoby zainteresowane do dziś do 14.00